АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2019 №   43-па
Об увеличении (индексации) фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, за исключением отдельных категорий работников, определенных Указами  Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей»

В соответствии со статьями 15, 36, 37 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 11.09.2019 № 361-п  «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников государственных учреждений Новосибирской области, за исключением отдельных категорий работников, определенных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 N 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 N1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных учреждений Чулымского сельсовета Здвинского района   Новосибирской области
  п о с т а н о в л я ю:

1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2019 года на 4,3 процента фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, за исключением отдельных категорий работников, определенных Указами  Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на оплату труда.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                                      Ю.А. Вельбой